fuerunt] Respondet Epistolae Cicero-

nis, cujus initium est, ' Cum ipsum

Furnium.' Scripta videtur Februa-

rio mense, quia ait, ' Sum in expec-

tatione omnium reruni, quid in Gal-

lia citeriore, quid in urbe Januario

inense geratur, ut sciam.' Optimo

se in rempublicam animo esse ait.

M. Cicero Pnpirio Pceto S. D.

IX, 24. Rufum istum} Haec Epi-

stola extrenia liieme scripta est
;
quia

ait, ' Te ad ccpnas itare desisse mo-

Itste fero. Spurina magnum peri-

culum summffi reipublicae demonstra-

bat, nisi ad superiorem consuetudi-

nem, tum cum Favonius flaiet, re-

vertisses ; hoc tempore ferri posse,

si forte tu frigus ferre non posses.'

Addit praeterea, quod banc Episto-

lam Autonianis temporibus scriptam
esse probare potest: 'Cave existi-

mes me, quod jocosius scribam, ab-
jecisse curani reipublicae: sic tibi

persuade, me dies et noctes nihil ali-

nd agere, nihil curare, nisi ut niei

cives saivi liberique sint. Nullum
locum prsEterniltto monendi,' &c.

HJ. Cicero C. Cassia S. P. D.

XII. 7. Quanta studio] Nunciat se

dignitatem ejus defendisse in senatu.

Hoc autem, ut arbitror, fecit in un-
decima Philippica, cum bellum con-
tra Dolabellam Cassio inandandum
censuit: idem se ad populum etiam
egisse ait. Quae tamen Oralio non
extat.

C. Cassius Proces. M. Ciceroni S.

XII. 11. Si vales, bene est: ego qui-

dem valeo. In Syriam] Data est Non.
Mart, ex castris Tariclieis. Nunciat
se accepisse exercitum a L. Murco
et Q. Crispo imperatoribus, et legi-

onem, quam Q. Caecilius Bassus ha-

buit, quatuorque legiones, qiias Alli-

enus ex jEgypto duxit, posteaquam
ilii audiverunt quas Romse gereren-

tur. Intelligit autem S. C. factum
in sentenliam Ciceronis undecima
Philippica.

C. Asinius Pollio M. T. Ciceroni

S. P. D.

X. 31. Minime mirum'] C. Asinius

Hispaniae praeerat cum exercitu :

quid sibi agendum sit, Ciceroiicm

consulit. Data est xvii Kal. Apr.
Cordubae.

Cicero Planco Imp. Cos. Des. S. P. D,

X. 5. IBinas a te accepi litteras'] Re-
spondet Epistolae Planci, cujus initi-

um est, ' Grafissimae mihij' et gra-

tulatur, eum optimo esse in renip.

animo : liortaturque ut persistat.

Liberalibus, id est, xvi Kal. Apr.

nee postero die fuit senatus. Quin-

quatribus,i.e. xivKal. Apr. frequcns
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fiiit, decrevitqiie nt Minerva Cice-

lonis, ciistos iirbis, quam turbo «le-

jecerat, restitiieretur. Pansalitteras

Cornificii recitavit. Summa appro-
batio consecuta est, cum ofFensione

Calvisii, qui Africam petebat, ut ait